la- bitur glo- ria Do- mi-ni,  
la- bitur glo- ria Do- mi-ni,  
la- bitur glo- ria Do- mi-ni,  
la- bitur glo- ria Do- mi-ni,

56 [C]

Do- mi-ni, et vi-  
Do- mi-ni,) et vi-  
Do- mi-ni, et vi-  
Do- mi-ni, et vi-

Do- mi-ni, et vi-

et re- ve- la- bi-tur glo- ri-a Do- mi- ni, et  
et re- ve- la- bi-tur glo- ri-a Do- mi- ni, et  
et re- ve- la- bi-tur glo- ri-a Do- mi- ni, et  
et re- ve- la- bi-tur glo- ri-a Do- mi- ni, et

62

de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter, quod  
de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter, quod—  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter

67

os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-  
os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-  
ter, quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-

72

de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
de-(bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,)  
de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter, quod  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
ter, quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.

77

os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
ter, quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.  
quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est.